
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 229,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,91 €

Apraksts
FIRST AID ONLY Quick + Safe DIN EN 15154-4 Pirmās
Palīdzības Aptieciņa
FIRST AID ONLY Quick + Safe Pirmās Palīdzības Aptieciņa zilā krāsā ir

visaptverošs pirmās palīdzības risinājums, kas paredzēts būtisko pirmās
palīdzības līdzekļu drošai uzglabāšanai un nodrošina to vieglu piekļuvi
ārkārtas situācijās. Šī pirmās palīdzības aptieciņa atbilst augstajiem DIN
EN 15154-4 standartiem, piedāvājot aizsardzību pret putekļiem un higiēnisku
uzglabāšanu. Aptieciņa ir ideāli piemērota kritisku situāciju un ikdienas
nelielu traumu ārstēšanai, vai tas būtu būvlaukumos, laboratorijās, skolās,
sporta vidē vai citos izaicinošos apstākļos. Pateicoties izturīgajam un
kompaktajam dizainam, šī aptieciņa nodrošina, ka esat labi sagatavoti
jebkurai ārkārtas situācijai.

Galvenās Iezīmes:

Pilnīgs Pirmās Palīdzības Risinājums: Satur plašu pirmās palīdzības
produktu klāstu, kas piemērots kritisku traumu, nelielu negadījumu un
citu situāciju risināšanai.
Aizsargāts pret Putekļiem un Higiēnisks: Kaste ir paredzēta, lai
saglabātu saturu tīru un drošu no putekļiem, nodrošinot optimālu
pirmās palīdzības produktu higiēnu.
Redzams un Pieejams: Vai nu pie sienas stiprināta vai pārnēsājama,
aptieciņas saturs ir skaidri sakārtots ātrai un vienkāršai piekļuvei.
Izturīgs un Kompakts: Izgatavots no augstas kvalitātes plastmasas,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

aptieciņa ir kompakta ar izmēriem 26.1 x 12.3 x 46.2 cm, padarot to
viegli uzglabājamu un transportējamu.
Viegli Papildināt: Skaidra krājumu izkārtojuma dēļ to ir viegli
papildināt, nodrošinot, ka aptieciņa vienmēr ir gatava ārkārtas
situācijām.
Sertificēta atbilstoši DIN EN 15154-4: Atbilst DIN EN 15154-4
standarta prasībām, nodrošinot atbilstību darbavietas drošības
noteikumiem.

Saturs:

2 x 500 ml acu skalojamās pudeles (0.9% sāls šķīdums)
1 x 200 ml pH neitrāla acu skalojamā pudele (4.9% fosfāta
buferšķīdums)
5 x 20 ml QuickRinse acu skalojamās ampulas
1 x QuickFix elastīgo plāksteru papildinājums (45 gab.)
18 x QuickCool apdegumu želejas paciņas (katra 3.5 g)
20 x QuickClean sterilās brūču tīrīšanas salvetes
1 x QuickStop brūču kompreses pārsējs komplekts (3 kompreses: 1 x 17
x 17 cm un 2 x 12 x 7.5 cm)
1 x instrukciju brošūra (angļu valodā - pieprasiet, ja nepieciešama
tulkota brošūra)

Specifikācijas:

Izmēri (BxTxH): 26.1 x 12.3 x 46.2 cm
Materiāls: Plastmasa
Krāsa: Zila

Svars: 0.36 kg
Norma: DIN EN 15154-4
Glabāšanas Laiks: 3 gadi
Aizvēršanas Tips: Pārvelkams vāciņš

FIRST AID ONLY Quick + Safe DIN EN 15154-4 Pirmās Palīdzības Aptieciņa ir
ideāls risinājums darbavietām, kurās prioritāte ir drošība un higiēna.
Plašais pirmās palīdzības piederumu klāsts nodrošina, ka esat labi
sagatavoti jebkurai ārkārtas situācijai, vai tas būtu rūpnieciskajā,
izglītības vai atpūtas vidē. Saglabājiet drošību un atbilstību ar šo
daudzfunkcionālo un būtisko pirmās palīdzības aptieciņu.

Produkta Dati:

Ražotājs: FIRST AID ONLY
EAN: 4027521532908
Ražotāja Numurs: P-44027 00

Zīmola valsts - ASV/Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

